Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ
28.04.2021   №10(форум)

Москва
заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Маламид В.М., Синицын С.Е., Лобзов С.О., Кокорин С.М., Чернышев Е.В.,
Цыганова А.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  О продлении КЧВ за 2020 г. Региональной общественной организации «Федерация
скалолазания Республики Коми» на 2021 г.

1.  СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В.,  доложившую о поступившем от Региональной общественной
организации «Федерация скалолазания Республики Коми» письме с просьбой о продлении КЧВ
за 2020 г. на 2021 г.
РЕШИЛИ: Не продлевать КЧВ за 2020 г. Региональной общественной организации «Федерация
скалолазания  Республики  Коми»  на  2021  г.  Предложить  Региональной  общественной
организации  «Федерация  скалолазания  Республики  Коми» сформировать  подходящий  график
выплат КЧВ за 2021 г. частями и представить его на утверждение правления ФСР.
Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 2, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Председатель Бычков Д. А.

Секретарь Рыкалина М. В.